Edição 3.566 | Ano 6
18 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISTRATO

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 202/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AUSMVBWW-48B0JXPK-TUODZ95E-CP359ZHV
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 202/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA.

CONTRATADO: ARIPÃ MAURÍCIO KALINOWSKI, inscrito no CPF/MF Nº
504.500.699-15, residente e domiciliado na Rua Márcio Baptista, nº 156, aptº 804
Bairro Stiep - Salvador- Bahia, CEP 41.770-015.

OBJETO: O presente DISTRATO tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do
Contrato Nº 202/2022, oriundo da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 053/2022,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS DE OBRAS.

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Coaraci – BA, 03 de abril de 2023

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Edição 3.566 | Ano 6
18 de abril de 2023

Página 3

EXTRATODO TERMODE DISTRATOAOCONTRATOADMINISTRATIVONº 202/2022

Certificação Digital: AUSMVBWW-48B0JXPK-TUODZ95E-CP359ZHV
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	DISTRATO
	EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 202/2022

		2023-04-18T16:32:02-0300